
AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 003/2021

O Município de São Roque do Canaã - ES, por intermédio do

Pregoeiro Municipal, que abaixo subscreve, torna público que foi

suspenso a data de abertura e julgamento do procedimento licitatório

na modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2021, que trata da

contratação de empresa especializada para a Prestação de Serviço de

Transporte Escolar diário, no período diurno, de forma estimativa e

continuada, para utilização dos alunos matriculados nas Redes

Municipal e Estadual de Ensino, com o objetivo de garantir o acesso

e a permanência dos Estudantes, proporcionando o desenvolvimento

e aperfeiçoamento do aprendizado, durante o exercício de 2021, em

atendimento a Secretaria Municipal de Educação do Município de

São Roque do Canaã – ES, tendo em vista que por motivo de força

maior ocorreu a suspensão das atividades do Departamento de

Compras, Licitações e Contratos.

Nova data do certame será publicada oportunamente.

Informações pelo e-mail: licitacao@saoroquedocanaa.es.gov.br

São Roque do Canaã - ES, 31 de março de 2021.

São Roque do Canaã – ES, 31/03/2021.

RAFAEL CALCI
Pregoeiro Oficial

Decreto Nº 5.125/2021 

MENOR PREÇO

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL 
DE AVISOS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO 
CANAÃ

Dia: ____ /____/______

____________________
Assinatura 


		2021-04-05T08:56:28-0300
	RAFAEL CALCI:11932774777




